EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 5048/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

DETENTORA: HELIO MASSAKI TOTIZAWA – EPP.

OBJETO: Constitui objeto desta Ata de Registro de Preços para o fornecimento de FOLDER A-4 (Item 01),

CARTAZ A-3 (Item 02), CONVITE (Item 03), JORNAL COM 20 PÁGINAS (Item 05), JORNAL COM 4

PÁGINAS (Item 06), CERTIFICADO (Item 07), REVISTA (Item 08), LIVRO (Item 09),  para atender à demanda

desta Edilidade, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital do Pregão

Presencial nº 08/2023, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 685.850,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais).
VALOR UNITÁRIO DOS ITENS:

ITEM
QUANTIDADE

ESTIMADA
DESCRITIVO

VALOR UNITÁRIO

(R$)

VALOR GLOBAL

ESTIMADO DO ITEM

(R$)

1 100.000 Folder A-4  0,1385 13.850,00

2 5.000 Cartaz A-3 0,60 3.000,00

3 20.000 Convite 13,5 x 29,7 cm 0,45 9.000,00

5 50.000 Jornal com 20 páginas 2,20 110.000,00

6 50.000 Jornal com 4 páginas  0,55 27.500,00

7 5.000 Certificados  1,00 5.000,00

8 150.000 Revista  2,15 322.500,00

9 10.000 Livro 19,50 195.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 13 de dezembro de 2023.

São Caetano do Sul, 13 de dezembro de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente